
Linie 9051 Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa und So Sa und So Sa und So 

Ri. Schluchsee Schule Ferien Schule

St.Blasien BusBf 08:35 08:25 08:30 12:30 16:30

St.Blasien Schwimmbad 08:37 08:27 08:32 12:32 16:32

St.Blasien Glashof 08:38 08:28 08:33 12:33 16:33

Abzw. Menzenschwander Brücke 08:39 08:29 08:34 12:34 16:34

Menzenschwand Vorderdorf 08:43 08:33 08:38 12:38 16:38

Menzenschwand Mitteldorf 08:45 08:35 08:40 12:40 16:40

Menzenschwand Hinterdorf an 08:47 08:37 08:42 12:42 16:42

Menzenschwand Hinterdorf ab 08:50 08:40 16:20 08:42 12:42 16:42

Äulemer Kreuz 08:56 08:46 16:26 08:48 12:48 16:48

Äulemer Kreuz 08:59 08:49 16:29 08:51 12:51 16:51

Hinteraha 09:01 08:51 16:31 08:53 12:53 16:53

Vorderaha 09:03 08:53 16:33 08:55 12:55 16:55

Aha Gasthaus Auerhahn 09:04 08:54 16:34 08:56 12:56 16:56

Zug Aha ab 09:10 16:39

ZugTittisee an 09:27 16:56

Schluchsee Bahnhof 09:09 08:59 16:39 09:01 13:01 17:01

Zug Schluchsee ab 09:04
Sa: 09:04

So: 09:35

Sa: 13:04

So: 13:34

Sa: 17:04

So: 17:34

Zug Tittisee an 09:27
Sa: 09:27

So: 09:58

Sa: 13:27

So: 13:56

Sa: 17:27

So: 17:56

Anlage 2



Linie 9051 Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa und So Sa und So Sa und So 

Ri. St. Blasien Schule Ferien Schule

Zug Titisee ab 09:29 09:29 14:58
Sa: 08:29

So: 07:19

Sa: 12:29

So: 11:58

Sa: 16:29

So: 15:58

Zug Schluchsee an 09:52 09:52 15:23
Sa: 08:52

So: 07:43

Sa: 12:52

So: 12:23

Sa: 16.52

So: 16:23

Schluchsee Bahnhof 09:55 09:55 15:49* 09:01 13:01 17:01

Aha Gasthaus Auerhahn 10:00 10:00  - 09:06 13:06 17:06

Vorderaha 10:01 10:01  - 09:07 13:07 17:07

Hinteraha 10:03 10:03  - 09:09 13:09 17:09

Äule 10:06 10:06  - 09:12 13:12 17:12

Äulemer Kreuz 10:08 10:08  - 09:14 13:14 17:14

Menzenschwand Hinterdorf an 10:13 10:13 16:16* 09:19 13:19 17:19

Menzenschwand Hinterdorf ab 10:15 10:15 09:19 13:19 17:19

Menzenschand Mitteldorf 10:17 10:17 09:21 13:21 17:21

Menzenschwand Vorderdorf 10:19 10:19 09:23 13:23 17:23

Abzw. Menzenschwander Brücke 10:23 10:23 09:27 13:27 17:27

St. Blasien Glashof 10:24 10:24 09:28 13:28 17:28

St.Blasien Schwimmbad 10:25 10:25 09:29 13:29 17:29

St.Blasien Busbahnhof 10:28 10:28 09:33 13:33 17:33

* Bus verkehrt über Seebreug, Häusern B500 und St.Blasien


